

Unimark Temizlik Hizmetleri Şirketi



Kemalpaşa Mh. Sancak Sk. No:2 Kat 3 Sefaköy / Küçükçekmece
34295

Profesyonel işletme ve kurumlarda, tesis yönetim hizmetlerinin, bilgi sistemleri destekli yönetim uygulamalarının sektöründe öncü şirketlere devredilmesi ile tesislerin hizmetlerine değer katılmaktadır. Bugün büyük kurumlar ve gruplar sahip oldukları tesislerin yönetimini profesyonel hizmet ve yönetim şirketlerine devretmektedir. Bu hizmetleri gerçekleştiren lider kurum olmanın gururunu yaşamaktayız. Misyonumuz açıktır; Başarıları için kritik olan hizmetlerini bize emanet etmiş müşterilerimize en iyi hizmeti sunmak. UniMark Türkiye olarak ulusal hizmet ve kalite anlayışımızı tüm dünyaya transfer ediyoruz. Biz uzmanlığa inanırız, odaklanıyoruz, yaptığımız işte en iyi olmak için düşünür, planlar gerçekleştiririz. Kurumsal yapımız içinde sorumluluğun ve adil davranışın önemi her zaman büyüktür. Bizler bir kurumun temelini "insan", kalitenin anahtarının ise o kurumu oluşturan insanlar olduğuna inanırız. Bu sağlam temellerin, sarsılmaz ilkelere dayanan, manevi bağları kuvvetli, kendi kendini yöneten şirket anlayışımızın, bize her zaman sürdürülebilir bir avantaj katacağının bilincindeyiz. İnsan kaynağımıza yönelik çalışmaların temelinde öncelikle çalışanlarımızın mesleki ve kişisel gelişimleri yatmaktadır. Çalışanlarımızın yaratıcılık yetkinliklerini geliştirirken, yöneticilerimizin de değişen durumlarda karar alma ve liderlik yetkinliklerini geliştiririz. UNİMARK İnsan Kaynakları uygulamalarının en önemli basamağı şüphesiz insan kaynağı gelişimini sürekli kılmaktır. Türkiye yeni bir geleceğe hazırlanırken biz de deneyim ve bilgi birikimimizi, kurumsal stratejilerimizi ve hizmet platformlarımızı sürekli yenileyerek gözden geçiriyoruz. Geride bıraktığımız yıllar için performansımızı değerlendirecek olursam, koyduğumuz hedeflere ulaştığımızı rahatlıkla söyleyebilirim. büyüme oranımız %50'lere ulaşmıştı. Hizmet anlayışımız, çalışma şevkimiz ve dinamizmimiz ile ondan sonraki yıllarda da doğru adımlarla ve planladığımız şekilde büyüme

devam ediyoruz.

[Şirketin Web Sayfası](#)
[Mesaj Gönder](#)
[Arkadaşına Gönder](#)